I'padux xkoncyabTaumii negaroros-nmcuxojioros 'OY Ilkosaa Ne 45 umenu JI.U. Musnbrpama na 2024-2025 yyeOHblii 1o

Ileparoru-ncuxosaoru IO

NOHCACJIbHHUK

BTOPHHUK

cpena

HeTBEPI

NATHHUIIA

I'pumay 6a
ITacanukas Exarepuna IOpreBHa
pasnitskaiaeiu@ms45edu.ru

09.00-14.00

09.00-14.00

09.00-14.00

14.00-17.00

14.00-17.00

Cesacromnonnsckui 20a
Jlemun Baaagumup BsiueciiapoBuy
leshinvw@ms45edu.ru

09.30-10.30
13.30-14.15

14.25-17.30

08.30-10.30

Cesacromnonsckui 20a
Moprys Ejnena HukosiaeBHa
morgunen@ms45edu.ru

09.30-10.30
13.30-14.15

14.25-17.30

08.30-10.30

Cesacromnoinsckuii 20a
Axmet:kanoBa PaBuias PagpukoBna
akhmetzhanovarr@ms45edu.ru

14.25-15.20

15.20-16.30

09.30-10.30

Bunokyposa 19
OxyHeBa Bepa AsnekcanapoBHa
okunevava@ms45edu.ru

14.00-15.00

['pumay 8
Kosornimuaa Ajsiia AjlekcaHIpOBHA
kltiIna@ms45edu.ru

15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-18.00

[IBepHuka 10
Kopoaesa Haraiusa Cepreesna
korolevans@ms45edu.ru

10.30-11.30

['pumay 6a
Haga3 /lapbs AJiekcaHApOBHA
navazda@ms45edu.ru

14.00-15.00

HoBouepemymkunckas 11a
Amanosa I'yibHapa AuugoBHa
amanovaga@ms45edu.ru

08.00-09.30

Ienaroru-ncuxouoru J10

NMOHEACJIbHUK

BTOPHHUK

cpena

yeTBepr

NNATHHUIA

Bonbmas Yepemymkunckas 14a
bonpmas YepemymkuHckas 36a
AamaeBa Ejena BacunibeBHA
almaevaev@ms45edu.ru

11.10-12.10

11.00-12.00

bosnbmias YepemymkuHckas 7a

11.00-12.00

11.00-12.00




Yazopa Ceers1ana I'ennanneBHa
chazovasg@ms45edu.ru

[lIBepHuka 1 xopmyc 2

Amutpust YabsiHoBa 25 kopnyc 2
SikumoBa Hartenia BurajibeBHa
nikiforovanv@ms45edu.ru

11.30-14.30
11.30-14.30

11.30-14.30
11.30-14.30

11.30-14.30
11.30-14.30

11.30-14.30
11.30-14.30

11.30-14.30
11.30-14.30

I'padpuk koncyabTanmii yuuresneii-ioronenos I'bOY Ikona Ne 45 umenn JI.LU. Muiabsrpama Ha 2024-2025 yyeOHblii roa

Yunrtenasa-aoroneasl IO

NMOHEACJIbHUK

BTOPHHK

cpena

yeTBepr

NATHHIA

['pumay 6a
bbiukoBa Mapuna BaaauciaBosHa
bychkovamv@ms45edu.ru

13.40-14.10

10.10-10.40

13.40-14.10

CeBacTtononsckuii 20a
Bbicky6 Jlroamuaa I'ennaabeBHA
vyskublg@ms45edu.ru

13.15-13.30

11.15-11.30

10.15-10.30

Cesacronosibckuit 20a
byrait Anacracusi AjleKCaHApOBHA
bugaiaa@ms45.edu.ru

14.25-14.40

15.10-15.25

10.10-10.25

Bunokyposa 19
dysaaxkuna Hanexna ®@exopoBHa
duvalkinanf@ms45edu.ru

09.50-10.20

09.50-10.20

[IIBepHuka 10
ToakynoBa Mapus BsiuecsiaBoBHa
tolkunovamv@ms45edu.ru

09.20-10.20

HoBouepémymkunckas 11a
IHonoBneBa Huna BukropoBHa
polovnevanv@ms45edu.ru

14.00-15.00

Ienaroru-noroneant 10

NMOHEACJIbHUK

BTOPHHUK

cpena

yeTBepr

NNATHHUIA

Bbonbmas Yepemymkunckas 14a
Bypennna Anekcanapa CepreeBHa
bureninaas@ms45edu.ru

08.30-08.50

08.30-08.50

bonpmas Yepémymkunckas 36a
KocreBa Mapusi BukropoBHa
kostevamv@ms45edu.ru

08.30-09.00

08.30-09.00




bonbmias YepemymkuHckas 7a

BaeBa Tarbsina CepreeBna 08.30-08.50 08.30-08.50 08.30-08.50 08.30-08.50 08.30-08.50
baevats@ms45edu.ru

Yanasiruia Ceetjiana CepreeBHa 08.30-08.54 08.30-08.54 08.30-08.54 08.30-08.54 08.30-08.54
chaplyginass@ms45edu.ru

[IBepuuka 1 kopmyc 2 08.30-08.54 08.30-08.54 08.30-08.54 08.30-08.54 08.30-08.54
HNoparumona DibBupa ®aTtuxoBHA

ibragimovaef@ms45edu.ru

Hmutpust YibsHoBa 25 kopmnyc 2 08.30-09.00 08.30-09.00

Ky3nenosa Enena UiiiapuoHoBHa
kuznetsovaei@ms45edu.ru

I'paduk xoncyabTanmi yuuresieii-nedexrosoros 'bOY Ilkouaa Ne 45 umenn JI.A. Munbsrpama na 2024-2025 yueOHblii roa

Yuureas-gedexronoru 11O

NMOHEAC/JIbHUK

BTOPHHUK

cpena

HeTBEPI

NATHUI A

['pumay 6a

Bunokyposa 19
HoBouepémymikunckas 11a
Opaosa TaTbsina CepreeBna
orlovats@ms45edu.ru

13.00-14.00

Cesacromnonsckui 20a
KoJsiocoBa EnusaBera AnapeeBHa
kolosovaeal@ms45edu.ru

11.10-14.40

14.25-14.40

Yunreasi-gepexronaorn 10

NMOHEACJIbHHK

BTOPHUK

cpena

yeTBepr

NATHUIA

bonpmas YepemymkuHckas 7a
Bonsmas Yepemymikunckas 36a
Kopkynosa Bepa /ImurpueBna
korkunovavd@ms45edu.ru

08.30-8.55

08.30-8.55

08.30-8.55

08.30-8.55

08.30-8.55

[IIBepuuka 1 xopmyc 2

Bbonbmas Yepemymkunckas 14a
IlamanaeBa Hatanbst AjlekcaHApOBHA
shamanaevana@ms45edu.ru

08.30-08.50

08.30-09.00

08.30-08.50

08.30-09.00

08.30-08.50



mailto:baevats@ms45edu.ru
mailto:ibragimovaef@ms45edu.ru

